Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

КОМИТЕТ

 ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  08.11.2011    № 146

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении плана  проведения

выездных проверок муниципальных
учреждений
В целях контроля за использованием, распоряжением и сохранностью муниципального имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям,  во исполнение постановления Администрации Северодвинска от 21.03.2011 № 96-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Северодвинск», руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска
1. Утвердить:
1.1. План проведения выездных проверок в 2011 году муниципальных  учреждений по предмету  сохранности, распоряжения и использования по назначению муниципального имущества, находящегося  в оперативном управлении, согласно Приложению № 1.

1.2. План проведения выездных проверок в 2012 году муниципальных  учреждений по предмету  сохранности, распоряжения и использования по назначению муниципального имущества, находящегося  в оперативном управлении, согласно Приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела предприятий и приватизации Комитета по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

Председатель КУМИиЗО

        С.В. Николаев
Петровская С.Г.
58-20-51
Отпечатано 3 экз.

Рассылка:

1 экз.- дело КУМИиЗО;

1 экз.- дело № 06-04 ОПП КУМИиЗО[image: image1.png]

2